

รตท.๖๖ ๗. 194/67

ใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D092

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกสาย อล. สนับสนุนโครงการศึกษา หลักสูตร นรจ.รร.ชุมพลา ยศ.พร. และ หลักสูตรอาชีพเพื่อเลื่อนฐานะชั้น พ.จ.อ. พรรค พศ. เหล่า แพทย์ ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 13 รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 23,000 บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 ต.ค. 67
 - เป็นเงิน 22,898 บาท
 - ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ใบเสนอราคา บริษัท ซี เทคโนโลยี แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์รุ่งเรืองพานิช
 - ๕.๓ ใบเสนอราคา บริษัท สโตน ลิงค์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ ร.ท.อภิชัย ทวีรัชธรรม

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D092

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การศึกษา อล. สนับสนุนโครงการการศึกษา หลักสูตร นรจ.ร.ร.ชุมพลฯ ยศ.พร. และหลักสูตรอาชีพเพื่อเลื่อนฐานะชั้น พ.จ.อ. พรรค พค. เหล่าแพทย์ ประจำปึงประมาณ 67 จำนวน 13 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	12352200	6850-35-432-5042	Contact Cleaner ขนาด 200 ml./กระป๋อง	6	กระป๋อง	192.60	1,155.60
2	K	5104010104	25202100	5180-35-432-5043	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 0.8 มม. ขนาด 0.5 ปอนด์/ชด	6	ชด	492.20	2,953.20
3	K	5104010104	26121500	6145-35-432-5056	สายสัญญาณ RG-6 (300 ม.)	1	ม้วน	3,531	3,531.00
4	K	5104010104	26121500	6145-35-432-5045	สายไฟ VAF 2 x 2.5 มม. (100 ม.)	1	ม้วน	2,493.10	2,493.10
5	K	5106010101	25202100	5180-35-432-5055	น้ำยาประสานบัดกรี (ฟลักซ์) ขนาด 25 กรัม/ตลับ	10	ตลับ	101.65	1,016.50
6	K	5104010104	32131000	5999-35-432-5047	SCR เบอร์ TYN612 12A 600 V.	31	ตัว	53.50	1,658.50
7	K	5104010104	32111500	5961-35-432-5048	TRIAC TG35C60 35A 600 V.	15	ตัว	149.80	2,247.00
8	K	5104010104	26121600	5975-35-432-5058	เทปยางละลาย เบอร์ 23 ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 30 ฟุต	7	ม้วน	321	2,247.00
9	K	5104010104	39121500	5925-35-432-5050	เบรกเกอร์ ป้องกันไฟช็อต ขนาด 2P 32A	6	อัน	299.60	1,797.60
10	K	5104010104	26121500	6145-35-432-5051	เคเบิลไทร์ ขนาด 10 นิ้วx4.8mm (ถูกละ 100 เส้น)	5	ถุง	149.80	749.00
11	K	5104010104	26121500	6145-35-432-5052	เคเบิลไทร์ ขนาด 12 นิ้วx4.8mm (ถูกละ 100 เส้น)	5	ถุง	192.60	963.00
12	K	5104010104	39121500	5930-35-432-5053	รางปลั๊กไฟ AC แบบ 6 ช่อง ความยาวสาย 10 เมตร	3	อัน	395.90	1,187.70
13	K	5104010104	39121500	5930-35-432-5054	รางปลั๊กไฟ AC แบบ 6 ช่อง ความยาวสาย 5 เมตร	3	อัน	299.60	898.80
(สองหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	22,898.00
หมายเหตุ : ราคาที่เสนอเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.

พ.น.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.พร.

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกสาย อล. สนับสนุนโครงการศึกษา หลักสูตร นรจ.รร.ชุมพลา ยศ.ทร.
และหลักสูตรอาชีพเพื่อเลื่อนฐานะชั้น พ.จ.อ. พรรค พศ. เหล่า แพทย์ ประจำปีงบประมาณ 67
จำนวน 13 รายการ

1. ความเป็นมา

ตามที่ ทร. อนุมัติค่าใช้จ่ายโครงการศึกษา อบรม ประชุม และสัมมนาของหน่วยต่างๆ ใน ทร. ประจำปีงบประมาณ 67 (ค่าใช้จ่ายกลุ่ม 2) โดย ชุมพลา ยศ.ทร. และ พร. เสนอความต้องการพัสดุอุปกรณ์การฝึกสาย อล. ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 13 รายการ

2. วัตถุประสงค์ของโครงการ

เพื่อใช้สนับสนุนการฝึกศึกษา อบรม หลักสูตร นรจ.รร.ชุมพลา ยศ.ทร. และหลักสูตรอาชีพเพื่อเลื่อนฐานะชั้น พ.จ.อ. พรรค พศ. เหล่า แพทย์

3. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย

3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

3.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

3.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

3.6 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

3.7 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพขายพัสดุที่จะซื้อดังกล่าว

3.8 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กรม ณ วันเชิญชวน หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการจัดซื้อครั้งนี้

3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement: e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ร.ท. 

4. รายละเอียดความต้องการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	รายละเอียด คุณลักษณะ
1.	Contack Cleaner ขนาด 200 ml./กระป๋อง	6	กระป๋อง	-
2.	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 0.8 มม. ขนาด 0.5 ปอนด์/ชุด	6	ชุด	-
3.	สายสัญญาณ RG-6 (300 ม.)	1	ม้วน	-
4.	สายไฟ VAF 2 x 2.5 มม. (100 ม.)	1	ม้วน	-
5.	น้ำยาประสานบัดกรี (ฟลักซ์) ขนาด 25 กรัม/ตลับ	10	ตลับ	-
6.	SCR เบอร์ TYN612 12A 600 V	31	ตัว	-
7.	TRIAC TG35C60 35A 600 V	15	ตัว	-
8.	เทปยางละลาย เบอร์ 23 ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 30 ฟุต	7	ม้วน	-
9.	เบรกเกอร์ ป้องกันไฟช็อต ขนาด 2P 32A	6	อัน	ตามแบบรูปรายการ
10.	เคเบิลไทร์ ขนาด 10 นิ้ว x 4.8 มม. (ถุงละ 100 เส้น)	5	ถุง	-
11.	เคเบิลไทร์ ขนาด 12 นิ้ว x 4.8 มม. (ถุงละ 100 เส้น)	5	ถุง	-
12.	รางปลั๊กไฟ AC แบบ 6 ช่อง ความยาวสาย 10 เมตร	3	อัน	ตามแบบรูปรายการ
13.	รางปลั๊กไฟ AC แบบ 6 ช่อง ความยาวสาย 5 เมตร	3	อัน	ตามแบบรูปรายการ

5. เงื่อนไขและข้อกำหนดอื่น

5.1 ราคาที่เสนอเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ไปด้วยแล้ว

5.2 เป็นของใหม่ ไม่เก่าเก็บ และไม่เคยใช้งานมาก่อน หรือไม่เคยปรับปรุงดัดแปลงสภาพขึ้นใหม่

5.3 สินค้าที่จัดซื้อต้องบรรจุลงหีบห่อตามมาตรฐานจากบริษัทผู้ผลิตให้เรียบร้อย

5.4 เอกสารอื่นๆ ที่ผู้ขายเห็นว่าจำเป็นต่อการตรวจสอบสินค้าที่ส่งมอบ หากเป็นสำเนาจะต้องรับรองสำเนาถูกต้องโดยผู้ขาย

5.5 รายการสินค้าที่ประกอบกันเป็นชุดหรือหน่วย ถ้าขาดส่วนประกอบอย่างใดอย่างหนึ่งไปแล้วจะไม่สามารถใช้ราชการได้สมบูรณ์ ให้ถือว่ายังมิได้ส่งมอบสินค้ายรายการนั้น

ร.ท. 

5.6 ผู้ซื้อขอสงวนสิทธิ์ในการทดสอบทดลอง หรือวิเคราะห์คุณสมบัติของสินค้าก่อนรับไว้ในราชการ โดยมีข้อกำหนดดังนี้

5.6.1 หากในการตรวจสอบทดลองหรือวิเคราะห์ดังกล่าว เป็นเหตุให้เกิดความเสียหายต่ออุปกรณ์หรือเครื่องมือทางราชการ ผู้ขายต้องรับผิดชอบชดเชยค่าเสียหายที่เกิดขึ้น

5.6.2 หากในการตรวจสอบทดลองหรือวิเคราะห์ดังกล่าว เป็นเหตุให้เกิดความเสียหายต่อสินค้าที่ถูกตรวจสอบทดลองหรือวิเคราะห์ ผู้ซื้อจะไม่รับผิดชอบในความเสียหายที่เกิดขึ้น

5.7 ในการยื่นเสนอราคาสินค้า สินค้าใดมีการเปลี่ยนแปลง P/N หรือเปลี่ยนแปลงชื่อสินค้ารายการนั้นผู้เสนอราคาจะต้องแนบหนังสือยืนยันการเปลี่ยนแปลง P/N หรือชื่อสินค้านั้น และยืนยันการใช้งานทดแทนกันได้จากบริษัทผู้ผลิต

5.8 ผู้เสนอราคาต้องส่งแค็ตตาล็อก และเอกสารอื่น ๆ ที่แสดงให้เห็นรูปแบบหรือรายละเอียดคุณสมบัติของพัสดุที่ยื่นเสนอราคาให้ครบถ้วนเพียงพอที่ทางราชการจะสามารถพิจารณาได้ ซึ่งเอกสารทั้งหมดต้องชัดเจนและเป็นชนิดเดียวกับที่เสนอราคา

5.9 ผู้เสนอราคาต้องจัดทำเอกสารแสดงการเปรียบเทียบรายการและพัสดุตามคุณลักษณะเฉพาะพร้อมทั้งแสดงข้อความอ้างอิงว่ามาจากส่วนใดของแค็ตตาล็อกประกอบการเสนอราคา

6. กำหนดยื่นราคา

กำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 120 วัน นับตั้งแต่วันยื่นของเสนอราคา

7. ระยะเวลาส่งมอบ

กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุไม่เกิน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขายหรือข้อตกลง ณ แผนกตรวจรับกองพัสดุ กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ

8. เงื่อนไขการชำระเงิน

กรม จะจ่ายค่าพัสดุ ให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ขาย เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบพัสดุได้ครบถ้วนตามสัญญาซื้อขายหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ และ กรม ได้ตรวจรับมอบพัสดุไว้เรียบร้อยแล้ว

9. อัตราค่าปรับ

ในกรณีที่ส่งมอบพัสดุล่าช้ากว่าที่กำหนดที่ระบุในสัญญาซื้อขาย หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ผู้ซื้อจะกำหนดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.2 (ศูนย์จุดสอง) ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ จนถึงวันที่ส่งมอบพัสดุให้แก่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน หากจำนวนเงินค่าปรับจะเกินร้อยละ 10 (สิบ) ของวงเงินค่าพัสดุ ผู้ซื้อจะพิจารณาดำเนินการบอกเลิกสัญญาซื้อขาย หรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ทั้งหมดหรือเพียงบางส่วนได้ เว้นแต่ผู้ขายจะยินยอมเสียค่าปรับให้แก่ผู้ซื้อในอัตราค่าปรับเท่าเดิมต่อไป ในระหว่างที่ทางผู้ซื้อยังมิได้ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาซื้อขาย หรือข้อตกลงเป็นหนังสือนั้น หากผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่อาจปฏิบัติตามสัญญาซื้อขาย หรือข้อตกลงเป็นหนังสือนั้นได้ผู้ซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาซื้อขาย หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ร.ท. 

10. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ขาย จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของพัสดุที่ซื้อขายที่อาจเกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า 1 ปี นับถัดจากวันที่ กรม ได้รับมอบพัสดุ โดยภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุที่ซื้อขายนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือชำรุดขัดข้อง อันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องรับจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิม ภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ ทั้งสิ้น และต้องยืดระยะเวลาการรับประกันออกไปเท่ากับระยะเวลาที่ไม่สามารถใช้งานได้ตามปกติ อันเนื่องมาจากสาเหตุความชำรุดบกพร่องนั้นด้วย

11. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอสำหรับการจัดซื้อฯ ครั้งนี้ กรม จะพิจารณาคัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา และจะพิจารณาจากราคารวมทั้งสิ้น

12. การสงวนสิทธิ์

12.1 กรม สงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขหรือข้อกำหนดในสัญญาซื้อขาย หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ให้เป็นไปตามความเห็นของสำนักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี)

12.2 การจัดซื้อฯ ครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาซื้อขาย หรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ เมื่อ ทร. จัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2567 ให้กับ กรมแล้ว และกรณีที่กรมไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อการจัดซื้อฯ ในครั้งดังกล่าว กรม สามารถยกเลิกการจัดซื้อฯ ได้

13. วงเงินในการจัดหา

วงเงินงบประมาณโครงการ 23,000 บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ร.ท.  เจ้าหน้าที่
(อภิชัย ทวีรัชธรรม)

แบบรูปรายการพัสดุ

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึกสาย อล. สนับสนุนโครงการศึกษา หลักสูตร นรจ.รร.ชุมพลฯ ยศ.ทร. และ
หลักสูตรอาชีพเพื่อเลื่อนฐานะชั้น พ.จ.อ. พรรค พศ. เหล่า แพทย์ ประจำปีงบประมาณ 67

จำนวน 13 รายการ

ลำดับที่	แบบรูปรายการพัสดุ	ชื่อรายการ/คุณลักษณะ
9		เบรกเกอร์ ป้องกันไฟช็อต ขนาด 2P 32A
12-13		รายการที่ 12. รางปลั๊กไฟ AC แบบ 6 ช่อง ความยาวสาย 10 เมตร รายการที่ 13. รางปลั๊กไฟ AC แบบ 6 ช่อง ความยาวสาย 5 เมตร

ร.ท. 